
Szczegółowe informacje dotyczące nadsyłania referatów i doniesień 

naukowych, przeznaczonych do opublikowania w Materiałach 

Konferencyjnych LXXXI Zjazdu PTZ Warszawa 2016 
  

Format dostarczanych materiałów:  

 A4, tylko w formie plików programu MS Word 97-2010 (bez wydruków prac) 

i zapisany w pliku z rozszerzeniem "doc" (Nazwisko.doc) podając w nazwie pliku 

nazwisko pierwszego autora, 

 marginesy 2,7 cm, 

 czcionka Times New Roman 11 pkt, 

 odstęp pojedynczy w całej pracy, 

  tytuł pracy w j. polskim i angielskim wielkimi literami, 

 informacje o autorach (imię i nazwisko, afiliacja) zwykłą czcionką. 

Prosimy do minimum ograniczyć dodatkowe formatowanie tekstu, tabel i rycin (np. starać się 

nie stosować pogrubienia tekstu oraz kursywy). 

 

REFERATY (sformatowany tekst, tabele, ryciny oraz piśmiennictwo) nie powinny 

przekroczyć 10 stron. Tabele, ryciny, fotografie oraz cytowanie literatury oraz Piśmiennictwo 

zgodnie z zasadami obowiązującymi w Rocznikach Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego 

z tym, że w Piśmiennictwie prosimy nie stosować kursywy i pogrubienia tekstu z wyjątkiem 

nazw łacińskich zawartych w tytułach publikacji. 

 

Całkowity tekst DONIESIEŃ nie może przekroczyć 1 strony i powinien być napisany 

w formie jednolitego tekstu – bez wyodrębniania rozdziałów/podrozdziałów. 

Zarówno teksty referatów jak i doniesień powinny być napisane w języku polskim. 

 Pliki z odpowiednio sformatowanym tekstem prosimy przesyłać do Przewodniczących 

poszczególnych Sekcji w terminie do 30 czerwca 2016 r.  

(formatki do pobrania  na stronie internetowej http://kw-ptz.pl/ 

 

Prace, które nie będą spełniały wymagań edytorskich, nie będą dopuszczone do 

publikacji w Materiałach Konferencyjnych Zjazdu. 

 

NIE BĘDZIE TRADYCYJNEJ SESJI PLAKATOWEJ 

Wszystkie dopuszczone do publikacji prace zostaną zakwalifikowane do prezentacji 

ustnej Prezentacje należy przygotować w programie PowerPoint i zapisać w wersji 2010 

(lub starszej). 

 

 

http://kw-ptz.pl/

